
UCHWAŁA NR 464/LIII/24 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie sprostowania błędu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951, poz. 1688 i poz. 1904) oraz uchwały Nr 92/XVI/08 
Rady Gminy Zambrów z dnia 3 lipca 2008 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania i rozliczania dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru, 
usytuowanych w granicach administracyjnych Gminy Zambrów i nie stanowiących własności Gminy (Dz. Urz. 
Woj. Podl. Nr 163, poz. 1600), w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – Polski Ład, Rada 
Gminy Zambrów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 456/LII/24 Rady Gminy Zambrów z dnia 25 marca 2024 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków prostuje się błąd pisarski polegający na wpisaniu w §1. błędnego numeru zmienianej uchwały. 
Zamiast „Nr 419/XLIII/23”, powinno być „Nr 419/XLVIII/23”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0010A86E-ABFD-43E4-84DF-BA1F5235A0C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 464/LIII/24 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-25T10:41:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




